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Majblommor 

Vi deltar varje år i försäljningen av majblommor för att bidra till att minska barnfattigdomen i Sverige och 
då i första hand i Vänersborgs kommun, där vår förening är hemmahörande. Ämnet ligger oss extra varmt 
om hjärtat då vi till största del är en barn- och ungdomsförening.  

I samband med utdelningen av majblommorna pratar vi med tjejerna om varför vi säljer majblommor och 
vad de är med och bidrar till. T.ex. att barn som lever i familjer där pengar inte räcker till kan ansöka om 
ekonomiskt stöd till och med det året barn fyller 18 år. Det kan gälla ett par fotbollsskor, ett barnkalas, en 
jacka, avgiften till en fritidsaktivitet eller kanske en drillstav. 

All försäljning, både den digitala försäljningen via egen webbshop (som skapas när man registrerar ett 
konto i appen) och blommor från den gröna väskan, kan följas via Majblomme-appen. Innan 
försäljningsstart registrerar man barnets namn samt den gruppkod som ni får från drillen i appen. För att 
kunna sälja blommor från den gröna väskan måste man skanna QR-koden som finns på kuvertet till 
majblommorna för att aktivera väskan. Detta kan göras tidigast på försäljningsdagen 15 april. Pinkoden 
och QR-koden man får är personlig och kan inte överlåtas eller lånas ut till någon annan. Om ni säljer för 
fler föreningar eller klasser är det viktigt att ni registrerar rätt QR-kod på rätt förening då QR-koderna barnen 
får i väskorna är kopplade till just vår förening. Man får också en adress till sin digitala webbshop som man 
kan dela, t..ex. på sociala medier eller i ett meddelande till någon som bor långt borta men gärna vill köpa.  
Här finns en video på hur man registrerar ett konto och kopplar en väska:  
https://youtu.be/877PWAd_ckY  
Barnet behöver inte ha med en telefon vid försäljningen utan endast den QR-kod man skannade för att 
koppla ihop väskan och barnet då kunden använder samma kod för att betala. 

Sista försäljningsdag är 1 maj och efter det gör man själv sin redovisning direkt i appen där man registrerar 
hur många osålda blommor man har och ser om alla inbetalningar stämmer med det man sålt. Osålda 
majblommor måste återlämnas till drillen i det medföljande påsen, med efterfrågade uppgifter angivna 
på, senast träningen 6 maj då vi i vår tur måste lämna tillbaka dem till Majblomme-föreningen. Den gröna 
väskan återanvänds av Majblomme-föreningen och vi måste därför lämna tillbaka dessa.  

Efter avslutad försäljning får tjejerna 10% av det totala beloppet de själva sålt för inkl. ev. dricks de fått och 
drillen kommer få 10% av det totala beloppet som medlemmarna i vår förening har sålt för. Det är inget 
tvång att sälja men vi uppskattar om ni gör ett försök. Kanske en mormor, farfar eller en granne vill köpa 
en blomma. Vi har också sett att många köpare letar Majblomme-försäljare i lokala Facebook-grupper, 
som Vargön eller Innerst inne är vi alla Vänersborgare. Kom ihåg att varken drillen eller Majblomme-
föreningen tar emot kontanter, så har ni sålt för kontanter reglerar ni själva detta i appen via QR-koden 
innan ni lämnar in väskan, ifyllt kuvert samt ev. osålda majblommor till oss 

Vill du läsa mer om Majblommans arbete kan du besöka www.majblomman.se. 

 

Alla ska ha en liten majblomma (den i papper) på uniformen/marschkläderna vid spelningen den  
1 maj. 

 


